Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble d'alimentation NEK606 BFOU - Résistant à la boue - 1,5 mm² à 300 mm²
Câble d'alimentation NEK606 BFOU - Résistant à la boue - 1,5 mm² à 300 mm²
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 5

entreprises. Notre score nous place parmi les 35 % des meilleures entreprises
évaluées dans le monde, ce qui reflète notre engagement fort en matière de
performance environnementale, sociale et éthique.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 5
Câble d'alimentation NEK606 BFOU - Résistant à la boue - 1,5 mm² à 300 mm² - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
BFOU2X1/5 1.5 2 14.4 317
BFOU3X1/5 1.5 3 15 349
BFOU4X1/5 1.5 4 15.9 397
BFOU5X1/5 1.5 5 16.5 496
BFOU7X1/5 1.5 7 18.2 370
BFOU12X1/5 1.5 12 23.6 545
BFOU2X2/5 2.5 2 15.5 373
BFOU4X2/5 2.5 3 17.1 479
BFOU3X2/5 2.5 3 16.1.1 417
BFOU5X2/5 2.5 5 18.5 598
BFOU7X2/5 2.5 7 19.9 657
BFOU12X2/5 2.5 12 25.5 1115
BFOU1X4 4 1 10.4 91
BFOU2X4 4 2 17.1 460
BFOU3X4 4 3 17.8 521
BFOU4X4 4 4 19 616
BFOU5X4 4 5 20.3 690
BFOU1X6 6 1 10.9 116
BFOU2X6 6 2 18.3 546
BFOU3X6 6 3 19.1 627
BFOU4X6 6 4 20.9 616
BFOU5X6 6 5 21.8 860
BFOU1X10 10 1 11.9 167
BFOU2X10 10 2 20.2 724
BFOU4X10 10 3 22.5 1009
BFOU3X10 10 3 21.1 857
BFOU5X10 10 5 24.6 1150
BFOU1X16 16 1 13 239
BFOU2X16 16 2 22.7 957
BFOU3X16 16 3 23.6 1148
BFOU4X16 16 4 25.6 1370
BFOU5X16 16 5 27.4 1600
BFOU1X25 25 1 15.4 354
BFOU2X25 25 2 25.5 1280
BFOU3X25 25 3 27.2 1850
BFOU4X25 25 4 27 1770
BFOU5X25 25 5 32.6 2280
BFOU1X35 35 1 16.6 473
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 3 of 5
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
BFOU2X35 35 2 28 1580
BFOU3X35 35 3 29.8 1960
BFOU4X35 35 4 30.8 2271
BFOU5X35 35 5 36.8 2960
BFOU1X50 50 1 18.1 647
BFOU2X50 50 2 31 2050
BFOU3X50 50 3 33.1 2580
BFOU4X50 50 4 37.3 3120
BFOU5X50 50 5 40.9 4070
BFOU1X70 70 1 20.1 881
BFOU3X70 70 3 38.3 3450
BFOU4X70 70 4 42.2 4440
BFOU5X70 70 5 46.3 5350
BFOU1X95 95 1 22.4 1420
BFOU3X95 95 3 43.2 4480
BFOU4X95 95 4 48.1 5920
BFOU5X95 95 5 52.9 7120
BFOU1X120 120 1 24.4 1710
BFOU3X120 120 3 48 5650
BFOU4X120 120 4 53 7210
BFOU1X150 150 1 26.5 2050
BFOU3X150 150 3 52.4 6800
BFOU4X150 150 4 58 8690
BFOU1X185 185 1 28.8 2480
BFOU3X185 185 3 57.5 8400
BFOU4X185 185 4 64.1 10700
BFOU1X240 240 1 31.6 3160
BFOU3X240 240 3 64 10810
BFOU4X240 240 4 72.7 13860
BFOU1X300 300 1 35 3850
BFOU3X300 300 3 74 13135
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 4 of 5